АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     07.10.2024                                                                                          №   1235

О внесении предложений о кандидатах в
Общественную палату Вязниковского
района

В соответствии с решением Совета народных депутатов Вязниковского
района Владимирской области от 24.11.2015 № 728 «Об утверждении
Положения об Общественной палате Вязниковского района», в связи с
прекращением полномочий двух членов Общественной палаты Вязниковского
района администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить о приеме предложений о кандидатах в Общественную палату
Вязниковского района.

2. Установить срок для внесения предложений о кандидатах в члены
Общественной палаты Вязниковского района до 24.10.2024.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.
 4. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е